
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 11.07.–
13.07.

IZSTĀDES

Aicinām uz jaunas, eksperimentālās mākslas telpas SAKNE atklāšanu sestdien,
12. jūlijā, plkst. 18.00, Lāčplēša ielā 9, Priekuļos! Telpa izveidota kādā lauku
mājas pagrabstāvā un ir jauno mākslinieku - Jaņa Rozentāla Mākslas skolas
absolventu - iniciatīva. Izstāde skatāma 12.07.-31.08.2025.
Līdz 30. jūlijam Ieriķu stacijā apskatāma Elīnas Andersones foto izstāde "Dabas
kalendārs sievietē".
Līdz 17. jūlijam Cēsīs, Dimension INK, apskatāma izstāde "Kokle – Fotogrāfija –
Liepāja".
Kultūras biedrībā "Harmonija", Cēsīs, apskatāmas vairākas izstādes – Egila
Johansona gleznu izstāde "Pastaiga pa Cēsu novadu", Kultūrvēsturiska
ekspozīcija "Dzīve. Darbs. Laikmets", gleznotāju Jeļenas Jekimovas, Ināras
Brences, Astrīdas Raso, Ligitas Mazītes, Ģirta Vernera, Leona Stara kopizstāde,
Valdas Bomikas tekstiliju izstāde un kultūrvēsturiska ekspozīcija par profesoru,
mācītāju un sabiedrisku darbinieku.
Līdz 31. jūlijam Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma izstāde "Dziesminieka



stāsts" Veltīta Haraldam Sīmanim.
Līdz 10. augustam Cēsu izstāžu namā apskatāmas trīs jaunas izstādes - Latgales
etnogrāfiskās vēstniecības tautastērpu fotoprojekts "Piecgarša", Nelson
Theophilo Hartmann personālizstāde (Brazīlija) un  Sintijas Cērpiņas foto izstāde
"Mirkļi starp divām ieelpām".
Līdz 30. augustam izstāžu zālē "MUSEUS", Cēsīs, skatāma izstāde
"Ludza・Gaisma・Cilvēki".
Līdz 1. septembrim Ruckas muižā skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās
gleznas". "Dzīvās gleznas" ir unikāls multimediāls mākslas piedzīvojums, kurā
māksla, mūzika un animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Līdz 15. septembrim Cēsu muzejā būs skatāma izstāde "Turp un atpakaļ.
Livoniešu svētceļojumi viduslaiku Eiropā"!
Cēsu muzeja Jaunajāpilī apskatāma izstāde CĒluma SImtā Satikšanās. No
Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 30. septembrim Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens
aicināts apskatīt Izstādi "Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei,
arheoloģei Konstancei Ozolai 115".
Līdz 31. oktobrim E. Veidenbauma muzejā "Kalāči" būs apskatāma mūsdienu
mākslas izstāde "Atkalāčojums".
Līdz novembrim "Miers un bērziņš" brīvdabas mākslas galerijā apskatāma itāļu
fotomākslinieka Luca Berti fotoizstāde “Melnbalti”, kurā iepazīsiet izteiksmīgu
melnbalto analogo portretu un ainavu sēriju, kas tapusi pirms divpadsmit gadiem
Piebalgā, Vidzemē un citviet Latvijā.
Izpēti, izsmaržo, atklāj! Ziemeļu dabas medicīnas muzejs Cēsīs aicina Tevi uz
interaktīvu ekspozīciju, kurā varēsi iepazīt Latvijai un ziemeļu reģioniem
raksturīgos ārstniecības augus.

 

No 1. līdz 22. jūlijam norisinās Spēle “Misija – atklāj Priekuļu apkārtni no
jauna”

Dodoties aizraujošā ekspedīcijā pa Priekuļu apkārtni un pildot dažādus uzdevumus, Tev
būs iespēja ieraudzīt pazīstamo no jauna skatpunkta – un, kas zina, varbūt tieši Tu
iegūsi dāvanu karti no picērijas “Studio pizza”! Plašāk ŠEIT.

Pārgaujas svētki Stalbē 11.-12. jūlijā

Piektdienas vakarā no plkst. 19.00 uz skatuves kāps Emīlija Kate Tomsone, Chris Noah
un  DJ  Ralph  Dave  –  vakara  koncerts  maksā  10  EUR,  bi ļetes  pieejamas
www.bilesuparadize.lv,  bērniem  līdz  12  gadu  vecumam  ieeja  bez  maksas.

Sestdien svētki sāksies jau no agra rīta ar skrējieniem, vingrošanu un jautrām bērnu

https://www.priekuli.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-priekulu-apvienibas-teritorija/spele-misija--atklaj-priekulu-apkartni-no-jauna/


aktivitātēm. Dienas gaitā – koncertizrādes, piepūšamās atrakcijas, radošās darbnīcas,
pundurtruši,  sejiņu  apgleznošana  un  teātris,  bet  vakarā  –  Pārgaujas  kolektīvu
uzstāšanās,  Antra Stafecka ar Ingaru Viļumu un balle ar  grupu “Tirkizband”.  Ieeja
sestdien bez maksas. Plašāk ŠEIT.

 

Jūlijā  vides izglītības konceptvietas "ŠŪNA",  Rožu laukumā, Cēsīs,  norisināsies
izrādes,  diskusijas,  darbnīcas  un  izstādes,  kas  palīdzēs  iepazīt  aktuālos  vides
jautājumus,  rosinās  pārdomāt  cilvēka  ietekmi  uz  vidi  un  iedvesmos  pārmaiņām
domāšanā un rīcībā. Aktuālā programma skatāma šeit.

12.  jūlijā,  plkst.  12.00–18.00,  Zvaigžņu  ceļš  pa  Cēsu  galerijām,  radošajām
darbnīcām un muzejiem notiek katra mēneša otrajā sestdienā – tā ir brīva mākslas
pastaiga, kur maršruts kalpo kā ieteikums, nevis organizēta ekskursija gida pavadībā.
Vairums apskates punktu atrodas viena kilometra rādiusā, un tie būs atvērti no plkst.
12.00 līdz  18.00.  Kartes būs pieejamas visos objektos,  izņemot publiskās mākslas
vietas. Visi objekti ir bez maksas. INFO un karte: https://fb.me/e/4NSsWWDpQ

 

PIEKTDIENA, 11. Jūlijā

Plkst. 20.00 radošajā kvartālā "Zeit" Marko Ojala koncerts
Plkst. 20.30 Mākslas telpā “Mala” grupas “Tavas Māsas Nāsis” un grupas Jūdas
Graši” koncerts
No plkst. 21.00. FonoKlubā izskanēs dueta Putan Club (Itālija/Francija) koncerts.
Plkst. 22.00 Veselavas muižas parka estrādē balle - Atis Auzāns un grupa
“Dakota”

SESTDIENA

Plkst. 10.00 Cēsu pilsētas stadionā notiks Cēsu OPEN pludmales volejbolā 1.
posms.
Plkst. 13.00 Zosēnu pagastā pie “Skrāģu kroga” notiks pasākums “Diena
mākslai”. 13. Profesionālās mākslas dienas Zosenos veltītas operas “Baņuta”
autoru Artūra Krūmiņa unAlfrēda Kalniņa 146. dzimšanas dienai un novadnieka
Emīla Dārziņa 150. dzimšanas dienai.
Plkst. 16.00 Pasaules latviešu mākslas centrā notiks izstādes “Ulvis Alberts –
Camera as Passport” atklāšana.
plkst. 19.00, Rožu laukumā notiks Vasaras ielas koncerts. Koncertā uzstāsies
Gunita Bārda un Emīls Aļļens.
Plkst. 20.00 radošajā kvartālā "Zeit" grupas JUMPRAVA koncerts

https://pasakumi.cesis.lv/pasakums/pargaujas-svetki-stalbe-11-12-julija/
https://cleanrgrupa.lv/suna/
https://fb.me/e/4NSsWWDpQ


SVĒTDIENA

Plkst. 11.00 – 15.00 Mākslas telpā “Mala” plenērs #GLEZNOTCAURIVASARAI ar
Līvu Graudiņu

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākumu
tīmekļa vietnēs!

 

http://www.pasakumi.cesis.lv.

